

Horne Invest A/S

Hornelund 49 B

6800 Varde

CVR-nr. 16576387

Årsrapport 01.10.2016 - 30.09.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2018

Dirigent

Navn: Svend Erik Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.09.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Horne Invest A/S
Hornelund 49 B
6800 Varde

CVR-nr.: 16576387

Hjemsted: Varde

Regnskabsår: 01.10.2016 - 30.09.2017

Bestyrelse

Svend Erik Pedersen
Gert Baun Skovgaard Nielsen
Finn Nielsen

Direktion

Svend Erik Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat på 18 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		287.157	132.707
Af- og nedskrivninger		(128.369)	(128.369)
Driftsresultat		158.788	4.338
Andre finansielle indtægter		0	856
Andre finansielle omkostninger	1	(136.515)	(150.516)
Resultat før skat		22.273	(145.322)
Skat af årets resultat	2	(4.493)	31.971
Årets resultat		17.780	(113.351)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.780	(113.351)
		17.780	(113.351)

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		3.836.439	3.964.808
Materielle anlægsaktiver	3	3.836.439	3.964.808
 Anlægsaktiver		 3.836.439	 3.964.808
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.977	90.712
Udskudt skat		112.000	116.493
Andre tilgodehavender		0	38.764
Periodeafgrænsningsposter		15.588	15.997
Tilgodehavender		231.565	261.966
 Likvide beholdninger		 29.658	 425.229
 Omsætningsaktiver		 261.223	 687.195
 Aktiver		 4.097.662	 4.652.003

Balance pr. 30.09.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1.111.000	1.111.000
Overført overskud eller underskud		(41.684)	(59.464)
Egenkapital		1.069.316	1.051.536
Gæld til realkreditinstitutter		2.427.821	2.527.063
Anden gæld		83.050	83.050
Langfristede gældsforpligtelser	4	2.510.871	2.610.113
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	99.000	97.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.124	183.470
Gæld til tilknyttede virksomheder		394.230	687.022
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.100	853
Skyldige sambeskatningsbidrag		0	12.009
Anden gæld		19.021	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		517.475	990.354
Gældsforpligtelser		3.028.346	3.600.467
Passiver		4.097.662	4.652.003
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.111.000	(59.464)	1.051.536
Årets resultat	0	17.780	17.780
Egenkapital ultimo	1.111.000	(41.684)	1.069.316

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	25.260	33.061
Renteomkostninger i øvrigt	111.255	117.455
	136.515	150.516

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	4.493	(31.971)
	4.493	(31.971)

	Grunde og bygninger
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.535.302
Kostpris ultimo	5.535.302
Af- og nedskrivninger primo	(1.570.494)
Årets afskrivninger	(128.369)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.698.863)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.836.439

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2016/17	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	99.000	97.000	2.427.821	2.000.000
Anden gæld	0	0	83.050	83.050
	99.000	97.000	2.510.871	2.083.050

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med PNN Horne Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 1.350 t.kr. i ejendomme inkl. inventar.

Den regnskabsmæssige værdi af ejendomme udgør 3.836 t.kr. pr. 30.09.2017
